
UCHWAŁA NR XI/143/25 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie wniosku osoby fizycznej z dnia 26 listopada 2024 r. o wzmocnienie praworządności, 
usprawnienie pracy i zapobieganie nadużyciom w postępowaniach administracyjnych o wydanie 

zezwoleń na usunięcie drzew 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.), art. 65 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity: Dz.U. 2024 r. poz. 572) w związku z art. 83a ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity: Dz.U. 2024 r. poz. 1478 z późn.zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznać Radę Miejską Cieszyna organem niewłaściwym do rozpatrzenia wniosku osoby fizycznej 
z dnia 26 listopada 2024 r. o wzmocnienie praworządności, usprawnienie pracy i zapobieganie 
nadużyciom w postępowaniach administracyjnych o wydanie zezwoleń na usunięcie drzew i przekazać 
wniosek Burmistrzowi Miasta Cieszyna do rozpatrzenia zgodnie z właściwością. 

§ 2. Faktyczne i prawne uzasadnienie rozstrzygnięcia zawartego w § 1 zawiera załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej Cieszyna, zobowiązując go 
do poinformowania wnioskodawcy o przekazaniu wniosku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Janusz Kołder 

 

Id: 45A31333-1A32-43A2-AE81-2F79F589E171. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/143/25 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Uzasadnienie  

Do Rady Miejskiej Cieszyna wpłynął wniosek osoby fizycznej o wzmocnienie praworządności, 
usprawnienie pracy i zapobieganie nadużyciom w postępowaniach administracyjnych o wydanie 
zezwoleń na usunięcie drzew. 
 Zgodnie z art. 83a ustawy o ochronie przyrody zezwolenie na usunięcie drzewa wydaje wójt, 

burmistrz albo prezydent miasta. 
Stosownie do treści art. 65 § 1 kodeksu postępowania administracyjnego jeżeli organ administracji 

publicznej, do którego podanie wniesiono, jest niewłaściwy w sprawie, niezwłocznie przekazuje je do 
organu właściwego, zawiadamiając jednocześnie o tym wnoszącego podanie. 

Wobec powyższego wniosek należało przekazać zgodnie z właściwością. 

Id: 45A31333-1A32-43A2-AE81-2F79F589E171. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/143/25 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



